各 位

平成２９年５月９日

名工建設株式会社

本店技術部門移転のお知らせ

このたび当社、本店技術部門をＪＲセントラルタワーズに移転することが決ま

りましたのでお知らせいたします。

現在、当社の本店組織は、管理部門が入居するＪＲセントラルタワーズ３４Ｆ

（愛知県名古屋市）と技術部門が入居する枇杷島当社社屋（愛知県清須市）に分

散しておりましたが、本年７月より、本店機能の一元化と更なる業務効率化の為、

本店技術部門をＪＲセントラルタワーズ３５Ｆに移転することになりましたの

でお知らせいたします。

 尚、現在タワーズ３４Ｆに入居しております管理本部及び経営企画部は従来通

りとなります。

１．枇杷島社屋からのＪＲセントラルタワーズ３５Ｆへの移転部署

  監査役室、安全本部、土木本部、建築本部、軌道本部、技術部、鉄道営業部、

監査部、ＣＳＲ推進室

２．営業開始日 平成 29 年７月 18 日（火）

３．移転先住所 愛知県名古屋市中村区名駅１－１－４

        ＪＲセントラルタワーズ３５Ｆ

                                     以 上